costante sulle tecniche di conteggio. 

Acquisizione di una giornata di supporto per effettuare le pratiche amministrative di iscrizione agli enti 

americani e nazionali.  

2. Importo della Fornitura 

Il costo complessivo netto dell’intervento è pari ad € 1.871,10 (diconsi euro milleottocentosettantuno/10). 

L’importo inizialmente offerto pari ad € 1.890,00 è stato ridotto del 1% per ottenere l’esonero della cauzione 

definitiva, come previsto al punto 4.  

L’aliquota IVA del 22% si applica solo sull'importo relativo alla voce dei servizi di supporto.